DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 500.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 80.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 15.00

TOTAL CON LETRA: (QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 595.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|15DBB387-638B-4E08-81F2-96532599EAD1|2021-07-23T00:08:07|DCD090706E42|N2fXYQMN076UVoa5bTfNxbIcx6T1wAIv+UJmo50OmhAivo